C T ATON R ADO (A): BANDA CAVALEIROS DO FORRÓ.
OBJETO: Con rata eridt a ref a banda para uma apresentação no dia 24 de janeiro de 2026, com

hor pr to àsário evis 00h30, n e o “Fo ró Ve ão 2026 to Tamandaré, bairro Ta ú.o vent r r ”, no Bus de mba

VALOR TOTAL: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais).

João ess a,P o 08 de janeiro de 2026.

ANT RCÔNIO MA US ALVES DE SOUZA
Direto –r Executivo FUNJOPE

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 012/ 26.20
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): JUCIENE FER OLINDONANDES .